совет Норминского
сельского поселения
БалтасинскОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТА
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

балтач МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНы

НоРМА авыл җирлеге
советы

	РЕШЕНИЕ

«14» сентября 2018 г.

	КАРАР

№ 101

Об избрании главы Норминского сельского поселения

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьей 41 Устава муниципального образования «Норминское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан,  протоколом № 3 заседания счетной комиссии  о результатах тайного голосования от 14.09.2018 г., Совет Норминского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан  решил:

1. Избрать Главой Норминского сельского поселения  Балтасинского муниципального района Республики Татарстан Рамазанова Алмаза Илдаровича, депутата по Норминскому одномандатному избирательному округу № 2.
2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах муниципального образования «Норминское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан и на официальном сайте Балтасинского муниципального района baltasi.tatarstan.ru.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы
Норминского сельского поселения

Балтасинского муниципального района

Республики Татарстан                                                                       Р.Х.Галимов